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Oggetto: sinistro del 09/12/2011

Premesso che:

- con nota del 25/01/2012 codesta Societa rappresentata dal dott. Sabino Patruno
domiciliato presso lo studio legale Lorusso, ha chiesto il risarcimento del
danno occorso all’autocarro SCANIA DN 442 NT avvenuto in data 09/12/2011
presso la sede legale dell’AMAT S.p.A;

- con successiva nota del 14/02/2012 detta societa ha reiterato la richiesta di
addivenire ad un bonario componimento della vicenda, evitando cosi di
intentare un giudizio, fissando, a titolo di risarcimento, la somma complessiva
di €1.200,00;

Considerata:
- l’alea di un eventuale giudizio;

L’AMAT S.p.A. manifesta la volonta di transigere la controversia di cui sopra alle
seguenti condizioni:

“’AMAT S.p.A., senza prestare acquiescenza alle pretese di controparte, si obbliga a
corrispondere alla Societa CORGOM SRL la somma complessiva di € 1.200,00 a
titolo di risarcimento dei danni subiti da quest’ultima a seguito dell’evento di danno
del giorno 09/12/2011.

I1 versamento sara effettuato mediante bonifico bancario alle coordinate comunicate
con nota del 05/03/2012, prot. 4062 che di seguito si riportano:

BANCA MONTE PASCHI DI SIENA IBAN: IT 75 V01030 41470 000005470633.

(QQ”\ IL DIRETTORE GHNERALE
(Ing. Giovanni MAtighecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it » e-mail: amat@amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

Pag 1di1



ZEE LA

Posteitaliane

Awviso di ricevimento

EP 0G83/EP 0505 - Mod. 23 UP - MOD. 01304 |€x wea02€) - St [3] Ed. 0705

Nl

AMAT
AZIEND 2 :S-pa.

NELICARE A |

|1

b Sl

ts

«

postaprioritaria

L AORILITA”

X ST TARANT
Via &, Diatie o

i, 55y
- -
74380 TarAaNTo

N

-

HIRIRIRITE



Awviso di ricevimento Qi)“%ﬁ b0 /—/-ﬁﬁx\;’/f

. oA 0 _.
MRaceomandata I:]F'acco 7031 /{ ({ f é\ r’/

3
D '3[181 e P n@ WQ o
Assicurata Euo . . . e Numero J—— T,
e, i - = — L
Data di spedizione il Hirin RAEAIE i .

Deslinatario Spett 'e CORGOM SRL
S.P. 231 Km 30, 600
c.p. 251

L 70033 - CORATO (BA)

/ S | LM =
s :@@‘mﬂw oata Pncaicato sl datrions Gl oA

Cerfisegna effett )a ai sensi delt'art. 33 D.M. 09.04.01:
/ . Invii muttipli a unico destinataric
Sottoscnzuont pﬂmta!a

Via

CAP __ .




FEFFOETD T

13 MAR. 2812 15:38

LOGO :
FAX NO. @ B997356261

N° __ DESTINATARIO ORA _INJIO DURATA __MODO PRGINE ESITO

01 @¥8rs721418 13 MAR. 1S:37 @8'47 T Qa1 Ok



AP
LA //fff

¥

£ /'cyc//g'

AMAT SPA
ViA CESARE BATTISTA

74123 - TARANTO

ALLA C/A DELL'UFF. SINISTRI - Sig. Carlo BALBO

Consegnata 2 mano

Oggetto: Richiesta risarcimento danni.

Con la presente, siamo a chiedervi il ristoro dei danni subiti al ns/ autocarro Scama tg. DN442NT
avvenuto in data 09/12/2011 presso la Vs/ azienda..

La responsabilita ¢ da addebitare esclusivamente alla imperizia del vs/ dipendente, il quale alla
guida del muletto, bloccatosi su merce accatastata, nel tentativo di riavviarlo urtava in accelerazione

lo stesso autocarro.
L'accaduto veniva immediatamente tiferito al responsabile Sig. Balbo, che ne prendeva atio.
L'ammontare dei danni subiti ammontano ad € 1.200,00 ( euromilleduecento ), pertanto restiamo
in attesa di ricevere quanto dovuto entro e non olire 8 gg. dal ricevimento della presente, in caso
contrario saremo costretti, ns/ malgrado, ad agire le vie legali.

Distinti saluti.

Corato li 24.01.2012

C.F/PIVA: 03894480726

A AA')PJ me P QHLW&Q‘FMQ
SURQ AR porthy T¢I 3
Wt O




05/03 2012 [3:01 AVY LORUSSO 0805481332 #004 Page 01/01

Dott. Sabino Patruno
¢/ o Studio Legale Lorusso
cell. 348/3274507 - fax 080/ 3181333
mail: dott.patrunosabino@libero.if

Bari, 5.08.2012
Dr.ssa Tarsi
Amat S.p.A.
A mezzq fax al n. 099/7794247

Oggetto: Sinistro del 9.12.2011 - Autocarro Scania Tg. DN442NT

Con riferimento all'oggetto Vi specifico| le cogrdinate bancarie
della Corgom S.r.l. ove eseguire il bonifico:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI STENA
IBAN: IT 75 V 01030 41470 000005470633

Vogliate cortesemente inviare copia dell’avvenuto bonifico al
seguente numcro di fax. 080/5481332.

Distinti saluti.
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Dott. Sabino Patruno|

¢/ o Studio Legale Lorugso
cell. 348/3274507 - fax 080/ 5481332
mail: dott.patrunosabino@libero.ii

Bari, 5.0.2012

Dr.ssa Thrsi
Amat S.'p.A.
A mezzqd fax alln. 099/7794247

Oggetto: Sinistro del 9.12,2011 - Autocarro Scania Tg: DN442NT

Con riferimento all’'oggetto Vi specifico|le cogrdinate bancarie
della Corgom S.r.1. ove eseguire il bonifico:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
IBAN: IT 75 V 01030 41470 000005470633

Vogliate cortesemente inviare copia dell’avvenuto bonifico al
seguente numero di [ax. 080/5481332.

Distinti saluti.
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Dott. Sabino Patruno
¢/ o Studio Legale Lorusso ;
cell. 348/3274507 - mail- dott._patrunosabino@libero.it

Bari, 14 febbraio 2012

Al Sig. Balbo Carlo

Ufficio Sinistri deila
AMATS.pa.

A mezzo fax aln. 099/ 7356261

!

Oggetto:  Sinistro_de] 09/ 12/2011 - Autorarro Scania Tg.
DN44ONT. :

Con riferimento all'oggetto, in allegato trasmetfgo il preventivo
relativo alle spese dj riparazione.

Reslo in attesa dj conoscere le vostre determihazioni,

anche

con riferimento alla definizione delle mie competenze.
Cordiali saluti.

S
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Dott. Sabino Patruno
¢/ 0 Studio Legale Lorusso .
cell. 348 /3274507 - mail: dott. Datrunosabmo(tﬂhbcr 0.it

Bari, 14 febbraio 2012

Al Sig. Balbo Carlo

Ufficio Sxmstrl della
AMATSpa. ,‘

A mezzo fax al n 099/7356261

S

Oggetto: Sinistro_del 09/12/2011 - Autoearrd Scania_Tg,

Con riferimento all’oggetto, in allegato trasmettoi' il preventivo

if
Resto in attesa di conoscere le vostre determinazioni, anche

relativo alle spese di riparazione.

con riferimentn alla definizione delle mie comﬁetem*.e.

Cordiali saluti.
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Taranto, li 21/12/2011

Spett.le
Direzione Amat Spa
SEDE

OGGETTO: relazione di servizio

Il sottoscritto Coppola Alfredo, dipendente di codesta azienda con qualifica di
operatore tecnico matricola n.122744, dichiara quanto segue:

giorno 09/12/2011 alle ore 11.30 circa, presso il deposito aziendale di Via C.
Battisti, & intervenuta la ditta CORGOM $rl con I'autocarro di Marca Scania
targato DN442NT per il prelievo dei pneumatici in disuso.

Nel mentre alla guida del muletto caricavo i pneumatici, che erano saturi di
acqua internamente, nell’operazione di carico nel mezzo in questione restavo
bloccato per via di un pneumatico che si infilava sotto il muletto che mi
impediva il lavoro poiché bloccato. -
L'autista del mezzo della Corgom, avvertito dell’accaduto, di sua iniziativa si
prodigava a rimorchiarmi con il suo mezzo con un cavo rudimentale trovato a
terra nelle vicinanze dell’Area Tecnica. Nella fase di traino, avvenuta in
maniera violenta, venivo tirato fuori dal punto dove mi trovavo e
contemporaneamente l'autista dell’autocarro bloccava il mezzo, facendomi
urtare con la parte posteriore del muletto sul suo lato posteriore sinistro
provocando la rottura del fanalino e la torsione della barra di sostegno
gomma di protezione post-stradale.

1l muletto HYIUNDAI HDF/25/5 non subiva danni. ,
In fede. ProL N ';qul
e De! 2 1 Dl[:, 2"" .
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Taranto, li 21/12/2011

Spett.le
Direzione Amat Spa
SEDE

OGGETTO: relazione di servizio

Il sottoscritto Coppola Alfredo, dipendente di codesta azienda con qualifica di
operatore tecnico matricola n.122744, dichiara quanto segue:

giorno 09/12/2011 alle ore 11.30 circa, presso il deposito aziendale di Via C.
Battisti, & intervenuta la ditta CORGOM S$rl con l'autocarro di Marca Scania
targato DN442NT per il prelievo dei pneumatici in disuso.

Nel mentre alla guida del muletto caricavo i pneumatici, che erano saturi di
acqua internamente, nell’operazione di carico nel mezzo in questione restavo
bloccato per via di un pneumatico che si infilava sotto il muletto che mi
impediva il lavoro poiché bloccato.

Lautista del mezzo della Corgom, avvertito dell’accaduto, di sua iniziativa si
prodigava a rimorchiarmi con il suo mezzo con un cavo rudimentale trovato a
terra nelle vicinanze dell’Area Tecnica. Nella fase di traino, avvenuta in
maniera violenta, venivo tirato fuori dal punto dove mi trovavo e
contemporaneamente l'autista dell’autocarro bloccava il mezzo, facendomi
urtare con la parte posteriore del muletto sul suo lato posteriore sinistro
provocando la rottura del fanalino e la torsione della barra di sostegno
gomma di protezione post-stradale.

1l muletto HYIUNDAI HDF/25/5 non subiva danni.

In fede. ,
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1. INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD 2,ISSUED UNDER THE AUTHOAITY OF
1. CARTA INTEANAZIONALE [ ASSICURAZIONE VEICOLI A MOTORE |  URACID CENTRALE ITALLANG

DUPLICATE

2.155UED UNDER THE AUTHORITY OF
UFFICIO CENTRALE [TALIAND

1. INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD
1, CARTA INTERNAZIQNALE DI ARSICURAZIONE VEICOLI A MOTORE

X v - :
. FROM AL 4. Country Codu/insurst's CodefNumber

A VALID

FROM 0 4, Country Codonsurer's Code/Number

R | i 1/5614/00110275403 38 | 16 | 2611 | %4 | ‘8% | 262 | 1/ 514/00110275403
(Borh detes nchusivel {Both deta inshusivet
5. Reglttration Ne, oe if none) Chatiis of Engins Ra. CX= . 7. Make ol vehicls . Reghvtration No. (or i nons) Chassis or Engine No, 5.2'-1 T:‘v-_ 7. Make of vhichs
DN442NT SCANIA 144 R-LB 6X2 DN4AZNT SCANTA 144 R-1B 6X2
8. TERRITORIAL VALIDITY

This card 18 valid io Countries for which th televant box it ol crossed out {for Justhst inforimation, pleise bat.otg).

l« uoh wumr wivited, the Bureay of Than ecuniry guaanteas, in taspect of the um of the vehicls ulunn w !md« nn Irsnance
on with the law reiating o compuisory kisurance in thal count

Fm m. uonmle-lhn ol tha relyvant Suresu, K Tevet s side.

8, TERRITORIAL VALIDITY

This card is valid in Ccuwhu tor which the ralevant box fs nat crassed out ifor (urther information, plaase swe www.cobx.org).

18 okch gountry vieited, the Buresu of that country guiventess, in rospect of the ust ol the vehicle ‘ratuerad 1o horein, the insurence
aovat in sccardancs with the laws relating 10 compulvory insuranse in that country.

Foi tha Mentification of the relevant Buraoy, sae reverss side.
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114 The cover provided under Gres Carct wsued fox Cyprus s resmictad 1o those mmu Paris of Gprus which are Under the
.

11) The cover provided undae Graen Cardu jssund for Cyprus ks revirictad 1o those geographicsl parts of Cyprus which ara under (he

gentral ol the Goverment ol Repul gonlrol of the Goverment ol Republic of Cyprus.
8 cover provided under Qewen Carde h-ad for Serbia ta restricted to the Republie and 10 thase {2} The vover pravided unde Grean Corde Iuwd for Serbia is restricied 1o the R'pubk ol Mmm-qw ond 0 thune geographicsl
puite of Serbie which sre under tha contiol of the Goveinment of the Rapublic of subu pans of Sarbia which are under the oontesl of the Government of the Aapublia of Serbie,
B.Nama and Addewse of the Pokoyholder {or User of the vehicie) 9. Name and Addrés ol the Policyhalder tor User of tha wehlok)
CORGOM S.R R L.
231 KM S.P. 231 KM. 30
70033 CORATO . 70033 CORATO
10. This Cord has been sued l:v 11, Signatura of nsurer 10. Thia Cord has been itwind by: 11. Bignaturs of insursr
Allianz S.p.A. Alllanz S.p.A.
eter Rbhler  Lorella Sdrigotti eter Rthier Lorella Sdrgott
Allianz S.p.A. Allianz S.p.A.
34123 Trieste - Largo Ugo Irnerl,1 d 34123 Triests - Largo Ugo Irneri, d
CAT'EGOIV OF VEHICLES CODE. N *.CATEGORY OF VEHICLES CODE. N
A C. Lory or tractor E. Bus G. Othars A Co €. Lorryos trnctor £ Bue G. Others
B Melm-:k D. Cyche fittad with suxitisry sngiva F. Treilena B, Motooysle D. Crche litad with auxilary engina F. Trellers

Alllanz ) Subalpina

Allianz S.p.A. - Divisione Alllanz Subalpina

Allianz S.p.A. - Secke legale Largo Upo Erowrd 1, 36123 Trieste - Tal. 439 040 TI31.11) - Fax +% 040 7781.311
Capitale  sociale cure 403.000.000 i.v.
Capograppe del gruppo eicurstivo  Alllanz,
ramite A.C.LF, 8,p.A., da Alliaiz SE - Momco

CF, P.IVA ® Rogisiro imprese di Triesw n. 05082630963 -
Isritts wl'Alho impeess di saticurssios o 1.00152 -
scritto all’ Albo gruppi assicurativi o, 018 - Socketh

At senst dall’art. 127 del Decreto Leglsiativo 7.09.2008 n. 209

Perlodo di validita' defta coperturs assicunstiva sslvo quanto disposto dul Codice Civile [art. 1801 sscondo commal.

CaTre e )

'\Si




viod MQ B20 F

@ REPUBRLICA ITALIANA

‘ Ministero defle Infrastrutivre ¢ dei Tmspw‘tz
POIIEY, | DIPARTIMENTO PER | TRASPORTL LA NAVIGAZIONE
SEUROREA 3 ED 1 SISTEM! INFORNATIVE T S TATISTIZ,

N sorazgenBeLd (A) Ly e T

Fritltl Sl

CARTA DI CIRCOLAZIONE CE 0730008 Lo !

Pernatso de errculacion. Osvédéeni o registraci. Regisirer Z b igung. Registreer Adgin !
Rukdogopics  THoTOAOIMTIKO qucxum\ Registration ceriificate Cenificat & immatriculation Registracijas aplieciba. i
Registractjos Liudijimas. Forpalmi engedely. Cestifikat " Registazzjoni. i\:mckcnbewx_]a Dowéd Re;csuacyjn) Centificado de I i
matricula, Osvedéente a evidencii. Promeino dovoljenje. Rekisierintitod g ( ' I f; 1

[NARNIS

!w>ﬁ0242906ﬁl1 (~) DA G FHT

dGanian o

(B 1999

SEORTO DI COEE

(Cow. 1) CORGOM SRL

(0.2, 30 GTR PLEEL KM B0 SO0 Gid
CORSTD (Be) IR I |

b
V-.,l.A

gug J%&Uur"ﬁ.x/ﬁ)a

i PSS T RS TsTX R
- (M, T (™. %]
(. 33 Q. RS
(L2 s

[ .L Ji4190,00 (P L0 (R L2 IGASOL
(PLEY DSC .L 4.132

e (&.1) o (8.2

.1y 20 (H"M, 1475

Cvo) VIR TMPOSTA
PO e &'."T’ DI BOLLO
%wxég &, GD0D gwﬁbj ASSOLTA
L¥.6) (V.7) IN MODO
(v _.2) 21 /5%4% CEE -8 VIRTUALE

Ne (A ! N (A)
AT S ZFUBATIT DR a1 AUTALTORALL DA

2V SUEE -

Malcs OPE R‘r—"—"a"l’ Twa DUBLTCATO o8/ Be/215459 |RISPETTH LE DI RETTIVE
GIn® TamrGs EXZYL90 (QVE ‘l:-;:l 91 /5472 CEE PUNTO &.2.1 -B
CTULEY EMa T LAaTO PER La PRIMA SIS ST MOTORE S T-PHEUMATICH
‘-’ﬂl TA IM ITalla 1L 07/05/2008 L el PORT E 173, L)8 ~MERCE  14+4R0M.
[ VTSI L: R RN & Hia . TH0 T MO BMMESSE~GSSE I-RG. 07500
DT e ”Jv LIRS {05 EE & DEI0N) w1150 M@SE IR G 7 B0
LAMGHE 226 VoM LARGHE P g SR MOTO DB 80,
PORTA T H ; [l]‘ 0 wF U“IT CEUMERTO MaSsa
. = COM SOLLEYAM.TIT A
’"T‘i 0 PER SRE Uf "3 ij F“
(“ T MM SURE
i IFsL"HL F“}#[ (EZU

SF0 LSS

'1TO

Il I.‘,_l F |

LaTT
TTUATA

(LE 00 TRTER

ST RE TN
LRI || N (T::{‘; *
TR TR B WSO IHT BTN N & P RCH S :
i
|




FSIGNIFICATO DEI CODICHE COMUNITARI ARMONIZZATE |

S Fumor trTmEneEazne K. umedn 4 emoTazions del tipo ee disnonibiizi
W2 Szt dst v Icoic {Lr nymero 4 ass
n e terasse (s
N i pe i vBiCu: €0 Tassa 0l SUpEng jukn npar

cognome tzians tr2 0 assi delia mass: mesmima & cance techica-
- O0ME |G NI 198 08 Lasny ments ammissibie; '
mgtinzz fellt SiA0 MmO Gi immatiice- %1 2552 1 kg !

1azi0n alla Jaid U1 Fiasyic Ge: J0Surmento 21 3856 2 i) 52 gl caso :
(1.2 a3ss 3 ko). se et ceso '
zialei16 0! caso, (H.4) asse 4 (k) sz 02! £ase
17z neno Stats memers o mmatrioo- {N.5} asse b tkg!. se dei case
122100g 243 dasa ui nlgsoio ol documento ’ .
. M | Massd Massima a nr NICAMENtE AMISSIDiE
105 persona fISica & Quuridica chie puD disparre det vel- U & rmorhio techita ?

coi a6 ur iolo legale diversc oa qugho O pro- (0.1, rimorchio frenate (ko!

oeetaric t1C.2: nmarcho non frenatn (kp: ;
103 1) cognome o ragone sociaig (P motore. ;
(0321 momed o ke (5 08l Cas0) {P1) ciimarata icm?) .
1085 wdinzzo nell m | immateice- , tn i
£33 wdireze netly Stato membro ¢ impateic tP2 potenza nelta massima (ke {se dispombe;

jezons alla data i tiasrip ge! documento

. < ! ERTE j .
1051 {0.6, 0.7 Se un cambiamento del dat: nomiratiz: iR31 no th combustibie ¢ Ci aimerlazions

di ¢ @ conie £.7. C.2 &0 6.5 non dd logo al (P41 regims nominate (girimin ',
riaseio di ufta ALOVY CanG @i CICORZIONE., | NUOY: tP5; numere di identiticazians del motore ; Ying ge!
gati nominalivi co:nspcndené‘. i rieUtt{:_ pung posse- | motore
no essere inseriti a codicl C.5). C.6 e C.7) essi b g, f in 3
Sonn I 12l €250 5irutturat coniormemente e © {4 vapporio potenza/massa in kw/kq soio oer Emotocicly
diciture g cuz ai coici 6 C2e 08 (A colore d2l veicolo

Ih Ve 1S posti a sedere

‘ 15.1) numerg di postt 8 sedere. comprese quelic dei

0 conducenie

~aviante e disponibing! 15.2 numero di past n otedi 152 Cel Cas0.

-

¢ Usponibiig, i

2 . YRIOCEE massira (k!
i{L.3; cenuminazione Sominercialel

fih livello scnorg:

150 ngmere 41ac TN du ROk [l 1y veinoin fermg [0BIAY
iF masss {42 reqime del motore igirmin'y
IF Y massa MassNa & CArCe encaments ammissidi- {UL3y veicolo in marcia (dBA);
&, ¢ gocazions des motocicl fkg: (Vi emvssion: g 6 scanco:
O macsa Massima a cancy emmssibile dg! veicol: 11 €0 takm o g
0 serviae Reia Stalo membre o, mmanceiane- (L-1¢ LU (gm0 gAnh)
né fkgi 1122y HE (g/km o 9/kWh)
[F3) masse massima a carice ammissibile delfinsieme - (V.3 NOx (g/km & grkWhi
In servizio pelio Sizio membra di MMAtricolaZio 14y HC + NOX (g/km)
ne fkg} . {U5) particolate per i mator] diesed (g/km o gRWh}
(&) massa del veicolo in servizio carrozzalo € munifo det ' {16) coefficients di assorbimento corretto per moton
dispositivo i attagen per | veicol trattori di categeria dlesal {girifmin-}
diversa dalia M1 (ko) (¥7) C0; {gkm)
{H durata di validita, se non  ilimisata (18 consume ¢i combustibile in ciclo misto (K100 kmy
. (V9 indicazione delia classe ambientale df omologazio-
(/) datadi immatricolazicne afla quate s Fferisce lacartadi ne GE' dicitara 7ecante fa version appiicabile in
sircolazione ' virki dpe!ig direttiva 70/220/CEE o gella direttive
() caregoria del veicoic ' BYTIHEE. ] )
(/1) deshnazione ed uso i {W) capacitd tel serbiatoio o dei serbatei di carburante {in
{4.2) carmozeria ! litei).

25 ORIy £ 4

VDszanA BYFoa A (W IATAT I A IE I Dot

(Nl

o, sede RVIYLA,

i

REGOLARE

BA/000/H9W

REVISIQNE DEL28/10/2011

EsSITO

BAQOOLIDWS3Q

REVISIONI (Art. 80 del D.L.vo 30-4-1992 N. 285)

-

DN 442NT




05/03 2012 13:01

AVY LUHUJU

Dott. Sabino Patruno

¢/ o Studio Legale Lo
cell. 348/3274507 - fax 080/
mail: dott.patrunosabino@l

Barj, 5.08.2012

Dr.ssa Tprsi
AmatS.p.A.

VBUORE133L FuU%

A mezzd fax alin. 099/7794247

Oggetto: Sinistro del 9.12.2011 - Autocarro Scania Tg. DN442NT
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
[BAN: IT 75 V 01030 41470 000005470633

Con riferimento all’'oggetto Vi specifico|le codrdinate bancarie
della Corgom S.r.l. ove eseguire il bonifico:

Vogliate cortesemente inviare copia dell’avvenuto bonifico al
seguente numero di fax. 080/5481332.
Distinti saluti.

C

rage ui/ul



H4/02 2012 13051 AYY LORUSSY 0805481332 ) g875 Page 01.

Dott. Sabino Patruno
¢/ 0 Studio Legale Lorusso
cell. 348 /5274507 - mail: dott. patrunosabmoml’]lbm 0.it

Bari, 14 febbraio 2012

Al Sig. Balbo Carlo
Ufficio Slrustrl dellla
AMATS.pa.

A mezzo fax al

|
|
1'1]r 099/7356261

'
E
|

Oggetto: Sinistro del 09/12/2011 - Autcgacarrci‘ Scania_ Te.
DN442NT, ‘ gg

Con riferimento all’oggetto, in allegato has%neﬁc% il preventivo
relativo alle spese di riparazione. ;
Resto in altesa di conoscere le vostre detjenniréazioni, anche
con riferimento alla definizione delle mie comﬁ:eten.ie.

Cordiali saluti.
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